- 1 -

黔建质安协〔2025〕34 号

贵州省建筑工程质量安全协会关于公布
2025 年度安全生产管理先进个人的通知

各会员单位：

2025 年度协会会员单位中涌现出一批安全生产管理方

面的优秀人员，经研究，决定对邓伟等 13 名个人授予“贵

州省建筑工程质量安全协会 2025 年度安全生产管理先进个

人”荣誉称号。

附件：贵州省建筑工程质量安全协会 2025 年度安全生

产管理先进个人名单

贵州省建筑工程质量安全协会

2025 年 12 月 30 日

- 2 -

附件

贵州省建筑工程质量安全协会

2025 年度安全生产管理先进个人名单

（排名不分先后）

邓 伟 王启龙 杨文硕 张 超 刘 敏

宫敬海 姚钲平 易松江 赵莉飞 居荣明

郑 敬 杨 攀 赵 奎